2017年5月17日
沖縄国際大学南島文化研究所所員 各位
沖縄国際大学南島文化研究所特別研究員 各位
南島文化研究所　編集委員会

委員長　　西岡　敏
（公印省略）
紀要『南島文化』第41号　原稿募集について
 紀要『南島文化』第41号の発刊にあたり、投稿原稿を募集します。奮って投稿下さいますようご案内申し上げます。
投稿を希望される所員・特別研究員の方は、下記の通り、投稿申込用紙（別紙）にてあらかじめお申込み（エントリー）のうえ、原稿・データを締切日までにご提出下さい。
記
1．投稿申込締切日：2017年7月27日（金）必着
2．原稿提出締切日：2017年9月26日（水）必着
3．投稿申込及び原稿提出先：南島文化研究所 （事務窓口：13号館1階 研究支援課）
　　　　　　　　　　　　　メールでの提出可

　※投稿申込後、原稿投稿を辞退される場合は、南島文化研究所までご一報下さい。
※原稿提出の際、「学術研究成果資料の電子化公開許諾書」もあわせてご提出下さい。

【問合わせ・提出先】

沖縄国際大学　南島文化研究所

（事務窓口：13号館1階 研究支援課）

〒901－2701

沖縄県宜野湾市宜野湾2－6－1

電話：098－893－7967

FAX：098－893－8937

E-mail：nanchr@okiu.ac.jp　　　　　　　　担当：研究支援助手　打越　正行